《様式一覧表》

様式１　　　　　プロポーザル参加表明書
様式２　　　　　企業概要書
様式３　　　　　企業業務実績報告書
様式４　　　　　質問書

（様式１）
プロポーザル参加表明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　(公財)小野市都市施設管理協会
　　　理事長　新免　秀晃様

（提出者）所在地
商号又は名称
代表者
役職名・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和7年5月12日付けで公告のあった「白雲谷温泉ゆぴかホームページリニューアル及び運用業務委託」に係るプロポーザルに参加したいので、下記の書類を添えて申し込みます。
　なお、本プロポーザルに参加するに際し、実施要領第６に規定される参加資格各項目の全てを満たしていること、及び提出書類の内容が事実と相違していないことを誓約します。

記

【添付書類】
１　企業概要書（様式２）
２　直近３期分の財務諸表（写）
　３　企業業務実績報告書（様式３）

（様式２）
企業概要書
	① 名　称

	② 代表者氏名

	③ 本社（店）所在地

	④ 設立年月日

	⑤ 資本金

	⑥ 事業経歴・沿革

	⑦ 営業所(店舗)数
	全　数：　　　　　　　　兵庫県内数：

	⑧従業員数
	正社員：　　　　　　　　パート等

	⑨その他特記事項

※必要な場合は、パンフレット等資料を添付すること。

（様式３）
企業業務実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

提出者の商号又は名称

　令和元年度以降において、地方公共団体等発注のホームページ作成の受託実績について、次のとおり報告します。

1　受託実績
	業務名

	委託者

	受託期間

	業務内容等

※任意様式での提出を可とする。

（様式４）
質問書

（業務名）白雲谷温泉ゆぴかホームページリニューアル及び運用業務委託

標記業務について、質問書を提出します。

令和　　年　　月　　日

　　(公財)小野市都市施設管理協会
　　　理事長　新免　秀晃様

（提出者）所在地
商号又は名称
代表者
役職名・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

（担当者）担当部署
職・氏名
ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-Mail

	項　目
	質　問　内　容

※適宜欄を増やして使用すること。

5